
~I~ 
~ 

oe - oe ~ a1 

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA) 
PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

28 7 
\ 

Designa os integrantes da Comissão Técnica de 
Avaliação (CTA) para classificação da(s) 
licitante(s) participantes dos Chamamentos 
Públicos nº 003/2021 e 004/2021. 

O Secretário Municipal de Saúde, município de Açailândia, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão 
Técnica de Avaliação (CTA) das amostras referente aos Chamamentos Públicos nº 003/2021 e 
004/2021 : 

I - Sra. Karla Macedo Brandão de Abreu, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas 
- sob o nº 596.615.002-82, CRM nº 4684 - MA. Médico-clínico e médico-reguladora. Matrícula 
nº 1946-15. 

II- Sra. Rafiza Melo de Oliveira Dal Col, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas 
- sob o nº 026.150.823-70, COREN nº 288.736, enfermeira. Auditora do SUS. Matrículanº 28126-
2. 

III - André da Silva Gomes, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas - CPF sob o 
nº 840.630.253-49, Matrícula nº 3151-1 , Gestor de Farmácia do Hospital Municipal de Açailândia. 

Art. 2°. A Comissão Técnica de Avaliação (CTA) será responsável pela análise e 
classificação da(s) empresa(s) participantes dos Chamamentos Públicos nº 003/2021 e 004/2021. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

Secretaria Municipal de Saúde, Município de Açailândia, Estado do Maranhão, ao(s) 
08 (oito) dia(s) do mês de setembro do ano de 2021 (dois mil e vinte um). 

SECRETÁRIO MUNCIP AL DE SAÚDE 
Portaria 007/2021-GAB/ CPF 285.242.333-20 

FONES: (99)99187-2039 / (99)98831-4698 
lindervals@hotmail.com 

SECRETA RIA MUN ICIPAL DE SAÚDE 
Rua Anita Garibaldi , nº 567, Centro Cep: 65.93 0-000, Açailândi a-MA 


